הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (שתי עבירות).

(ב) החזקת סם מסוכן שלא כדין, לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) ו- (ג) סיפא לפקודת הסמים
המסוכנים.

יצויין, כי מלכתחילה כפר הנאשם בשרשרת הראיות שנאספו להוכחת העובדה, שהחומרים שנתפסו על .5
גופו, בשתי ההזדמנויות שלעיל, הם סמים מסוכנים.

הנסיבות יתר כל ואת הנאשם של האישיות נסיבותיו ששקלתי לאחר לעיל, האמור כל לאור .21
כדלקמן: מחליט הנני לעניין הצריכות

דן את הנאשם ל- 40 (ארבעים) חודשי מאסר, מתוכם 30 (שלושים) חודשים לריצוי בפועל, (א) הנני
והיתר (10 חודשים) לריצוי על תנאי, והתנאי הוא, שבמשך 3 (שלוש) שנים הנאשם לא יעבור עבירה
עבירה של החזקת סם מסוכן - 1973, למעט [נוסח חדש], תשל"ג לפי פקודת הסמים המסוכנים

לצריכה עצמית.

(ב) הנני דן את הנאשם ל- 4 (ארבעה) חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא, שבמשך שנתיים הנאשם לא
יעבור עבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית.

(ד) תשומת לב שירות בתי הסוהר מופנית להמלצת קצינת המבחן, לשקול שילובו של הנאשם במסגרת
טיפולית לנפגעי סמים בין כתלי בית הכלא.

ניתן היום, כ"ב אייר תשע"ח, 07 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

והודע לנאשם כי הוא זכאי לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים מהיום, לפני בית המשפט העליון.

יצחק כהן, שופט
סגן נשיא